

Izolarea termica exterioara la gradinita - cresa "Steluta" mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 077 355,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3 180,0000	50,201 41,250	159 639,180 131 175,000
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (burlane)	m	294,6000	8,050 7,700	2 371,530 2 268,420
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	938,0000	15,950 14,850	14 961,100 13 929,300
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	938,0000	96,005 66,000	90 052,690 61 908,000
5	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (FWR 135 kg/m3 100x60x10 cm)	m2	2 682,0000	455,182 127,050	1 220 798,39 2 340 748,100

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100				
6	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala gr.50 mm (inclusiv coltare din aluminiu) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	240,0000	401,128 160,765	96 270,696 38 583,600
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2 452,0000	22,487 6,600	55 138,124 16 183,200
8	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	2 452,0000	98,036 37,400	240 384,272 91 704,800
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (soclu) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	230,0000	439,907 159,500	101 178,633 36 685,000
10	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	64,0000	88,776 52,800	5 681,664 3 379,200
11	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2	72,0000	404,012 131,670	29 088,900 9 480,240
12	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	110,0000	507,887 212,025	55 867,570 23 322,750
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	260,0000	118,400 22,000	30 784,000 5 720,000
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (burlane re folosibile, fara pret) Material marunt=1,0200	m	227,5000	172,550 19,250	39 255,123 4 379,375
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate	t	11,8000	1 224,275 354,200	14 446,445 4 179,560

1	2	3	4	5	6	7
		din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
16	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (deseuri de constructii)	t	123,0000	27,500 27,500	3 382,500 3 382,500
17	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (deseuri de constructie)	t	123,0000	47,700 0,000	5 867,100 0,000

		Total	Lei	2 165 167,93
		Fondul social	24 %	188 886,97
		Cheltuieli de transport	3 %	40 401,43
		Total		2 394 456,33
		Cheltuieli de regie	5 %	119 722,82
		Total		2 514 179,15
		Beneficiu de deviz	2 %	50 283,59
		Total		2 564 462,74
		TVA	20 %	512 892,55
		3 077 355,29		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		787 029,05		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)